
COMUNE DI CONDOFURI 

CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO DI CALABRIA 
*   *   *   * 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Deliberazione N. 154  del 23.12.2019 
 

OGGETTO:  Presa d’atto Decreto della Regione Calabria di trasferimento della dipendente a tempo 
determinato Pellicone Domenica presso il Comune Bagaladi. 

 

 
L’anno DUEMILADICIANNOVE, questo giorno TREDICI del mese di DICEMBRE, alle ore 
11:30 convocata con le prescritte modalità e nella sala delle adunanze presso la Sede della delegazione 

Comunale di Condofuri Marina, si è riunita la Giunta Comunale. All'appello nominale risulta: 

Cognome e Nome carica Presenti Assenti 

IARIA  Tommaso Sindaco  x 

MANTI Filippo Leonardo Vice Sindaco x  

PONTARI Maria Giuseppina Assessore  x 

NUCERA Carolina Valentina Assessore x  

MESIANO Carmelo Assessore x  

 Totale Presenti/Assenti 3 2 

 

Con la partecipazione del VICE SEGRETARIO, Dott.ssa Caterina Attinà, incaricata della verbalizzazione del 

presente atto. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente   Manti Filippo Leonardo,  nella sua qualità di VICE 

SINDACO, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica di cui all’oggetto, iscritta all’Ordine del 

Giorno. 

ACQUISITO, ai fini del controllo di regolarità amministrativa e contabile, di cui all’art. 147 bis Tuel, come 

integrato dal D.L. 174/12, conv. In legge 213/12, il parere favorevole di regolarità tecnica, reso dal Responsabile 

dell’Ufficio competente, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”, come riportato  in 

calce alla presente deliberazione; 



ACQUISITO, ai fini del controllo di regolarità amministrativa e contabile, di cui all’art. 147 bis Tuel, come 

integrato dal D.L. 174!2, conv. In legge 213/12, il parere favorevole di regolarità contabile, reso dal del 

Responsabile dell’Ufficio competente, come riportato in calce alla presente deliberazione; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO CHE: 

- presso questo Ente presta attività lavorativa, con contratto a tempo determinato (ultima appendice di 
proroga dal 01.11.2019 al 31.12.2019) e part-time (29 ore settimanali) cat. B1  la dipendente Pellicone 
Domenica, ex LPU, nata a  Bagaladi il 09/11/1970;  

- con nota del 19.11.2019 acquisita in pari data al protocollo dell’Ente al n. 13460, la dipendente citata 
ha chiesto di ottenere il nulla-osta per il trasferimento dal Comune di  Condofuri al Comune di 
Bagaladi; 

- Con   deliberazione della Giunta Comunale n. 140 del 20 novembre 2019, il Comune di Condofuri ha 
concesso il  nulla  osta  alla  richiesta  di  trasferimento  della lavoratrice di pubblica utilità Pellicone 
Domenica; 

-  Con   deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del  21 novembre 2019, il Comune di Bagaladi ha 
concesso il  nulla osta  al  trasferimento  della lavoratrice di pubblica utilità Pellicone Domenica, con 
l’impegno di procedere alla trasformazione del contratto a tempo indeterminato; 

VISTO il decreto dirigenziale della Regione Calabria N°. 16215 Del 18/12/2019 acquisito al prot. 

comunale in data 19.12.2019 n. 14711 avente ad oggetto “Nulla Osta Al Trasferimento dal Comune di 

Condofuri (Rc) Al Comune Di Bagaladi (Rc) della lavoratrice Pellicone Domenica” con il quale è stato 

disposto di concedere  il nulla  osta, a decorrere dalla di notifica del presente atto, al  trasferimento della 

lavoratrice di pubblica utilità Pellicone Domenica, dal Comune di Condofuri (RC) al Comune di Bagaladi 

(RC) che si impegna ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 21 novembre 2019 alla 

trasformazione del contratto a tempo indeterminato.  

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale 

Con VOTAZIONE FAVOREVOLE UNANIME, espressa in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

- DI PRENDERE ATTO del decreto dirigenziale della Regione Calabria N°. 16215 Del 
18/12/2019 acquisito al prot. comunale in data 19.12.2019 n. 14711 avente ad oggetto “Nulla 
Osta Al Trasferimento dal Comune di Condofuri (Rc) Al Comune Di Bagaladi (Rc) della 
lavoratrice Pellicone Domenica” con il quale è stato disposto di concedere il nulla  osta, a 
decorrere dalla di notifica del presente atto, al  trasferimento della lavoratrice di pubblica utilità 
Pellicone Domenica, dal Comune di Condofuri (RC) al Comune di Bagaladi (RC); 

- DI DARE ATTO che dal giorno successivo alla notifica del decreto la dipendente potrà 
prendere servizio presso il Comune di Bagaladi;  

- DI DEMANDARE al Responsabile dell’Area Amministrativa l’evasione degli adempimenti 
conseguenti al presente atto; 

- DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, D.lgs. 267/2000, con votazione apposita e voti favorevoli unanimi, espressi nei modi 
e termini di legge, ravvisandone giusti ed opportuni motivi di urgenza. 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to Dott. Tommaso Iaria 

     

  IL VICESEGRETARIO COMUNALE        

     F.to Avv. Caterina Attinà 

  

 

 

PARERE FAVOREVOLE 

 

In ordine alla regolarità tecnica 

f.to Avv. Caterina Attinà 

 

 

 

PARERE FAVOREVOLE 

 

In ordine alla regolarità contabile 

f.to Avv. Caterina Attinà 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. __________Registro Pubblicazione 

 

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il giorno  22.04.2020   per 
rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124 del D.Lvo N. 267 del 18/8/2000); 

 

 L’addetto alla Pubblicazione 

DATA 22.04.2020 F.to signora Giovanna Neri  

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE E CONSTA DI N.3 FOGLI.    

 

DATA 22.04.2020                                                                                           

 IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

 Avv.  Caterina Attinà 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


